FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES
Presupuesto ejercicio 2019
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| ESTADO DE GASTOS

Denominacion

A) GASTOS POR OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) GASTOS POR OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS

ESTADO DE INGRESOS

Denominacion

A) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

B) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

Importe/€

0,00
0,00
0,00
13.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.300,00

Importe/€

0,00
0,00
0,00
13.300,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.300,00
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| ESTADO DE GASTOS

Denominacion

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

B) OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS

[ ESTADO DE INGRESOS

Denominacion
A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

B) OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

Importe/€
13.300,00

0,00
0,00
0,00
13.300,00
0,00
0,00

13.300,00

Importe/€
13.300,00

0,00
0,00
0,00
13.300,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

13.300,00
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| RESUMEN PROGRAMAS |

Area de Gasto Denominacién Importe/€

2 ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL 13.300,00

TOTAL GASTOS 13.300,00
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Programa

23

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

-

ESTADO DE GASTOS. CLASIFICACION PROGRAMAS

Economica

48901

48902

48911

48906

48904

48907

48910

48912

48913

Descripcion
Servicios Sociales y promocion social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Subv. mediante convenio colaboracion Hogar P. Saturnino
Novoa Hermanitas . Apoyo al Programa de Actividades de
ocio y tiempo libre en Residencia de Ancianos de Barbastro
2019

Subv. mediante convenio colaboracién Cruz Roja Espariola —
Asamblea Comarcal de Somontano de Barbastro. Gastos de
transporte adaptado usuarios mayores y/o discapacitados
2019

Subv. mediante convenio colaboracion Asociacion contra el
Cancer. Programa Psico-oncologia-Barbastro 2019

Subv. mediante convenio colaboracion Asoc. Grupo de
Animacion “De Todo Un Poco”. Programa de actividades
2019

Subv. mediante convenio colaboracién Asociacion 32 Edad
Hnos. Argensola Comarcal. Actividades Ocio y tiempo libre
2019

Subv. Mediante convenio colaboracion Fraternidad Cristiana
Enfermos Minusvalidos (FRATER Barbastro-Monzon).
Programa de actividades 2019 y mantenimiento del local

Subv. mediante convenio colaboracion Asociacion Mujeres
Africanas en Barbastro. Programa de actividades 2019

Subv. mediante convenio colaboracién Asociacion Familias
contra la Droga del Somontano. Programa de intervencion en
Barbastro 2019

Subv. mediante convenio colab. Fundacion Cruz Blanca.
Programa sensibilizacién social en Barbastro 2019

TOTAL CAPITULO:

TOTAL PRESUPUESTO:

Importe/€

1.250,00

5.000,00

1.000,00

1.000,00

400,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.660,00

13.300,00

13.300,00
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[ ESTADO DE INGRESOS. CLASIFICACION ECONOMICA

Organica Econémica Descripcion
46 De Entidades Locales
462 Otras transferencias

46200 Aportacién Ayuntamiento de Barbastro

TOTAL CAPITULO:

TOTAL PRESUPUESTO:

Importe/€

13.300,00
13.300,00

13.300,00



