

FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES**Presupuesto ejercicio 2019****ESTADO DE GASTOS**

Capítulo	Denominación	Importe/€
A) GASTOS POR OPERACIONES CORRIENTES		
1	GASTOS DE PERSONAL	0,00
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	0,00
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.300,00
B) GASTOS POR OPERACIONES DE CAPITAL		
6	INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
	TOTAL GASTOS	13.300,00

ESTADO DE INGRESOS

Capítulo	Denominación	Importe/€
A) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES		
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.300,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	0,00
B) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL		
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
	TOTAL INGRESOS	13.300,00

FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES

Presupuesto ejercicio 2019

ESTADO DE GASTOS

Capítulo	Denominación	Importe/€
	A) OPERACIONES NO FINANCIERAS	<u>13.300,00</u>
1	GASTOS DE PERSONAL	0,00
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	0,00
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.300,00
6	INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
	B) OPERACIONES FINANCIERAS	<u>0,00</u>
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
	TOTAL GASTOS	13.300,00

ESTADO DE INGRESOS

Capítulo	Denominación	Importe/€
	A) OPERACIONES NO FINANCIERAS	<u>13.300,00</u>
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.300,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	0,00
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
	B) OPERACIONES FINANCIERAS	<u>0,00</u>
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
	TOTAL INGRESOS	13.300,00

FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES

Presupuesto ejercicio 2019

RESUMEN PROGRAMAS

Área de Gasto	Denominación	Importe/€
2	ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL	13.300,00
	TOTAL GASTOS	13.300,00

FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES**Presupuesto ejercicio 2019****ESTADO DE GASTOS. CLASIFICACIÓN PROGRAMAS**

Programa	Económica	Descripción	Importe/€
23		Servicios Sociales y promoción social	
	4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	
23100	48901	Subv. mediante convenio colaboración Hogar P. Saturnino Novoa Hermanitas . Apoyo al Programa de Actividades de ocio y tiempo libre en Residencia de Ancianos de Barbastro 2019	1.250,00
23100	48902	Subv. mediante convenio colaboración Cruz Roja Española – Asamblea Comarcal de Somontano de Barbastro. Gastos de transporte adaptado usuarios mayores y/o discapacitados 2019	5.000,00
23100	48911	Subv. mediante convenio colaboración Asociación contra el Cáncer. Programa Psico-oncología-Barbastro 2019	1.000,00
23100	48906	Subv. mediante convenio colaboración Asoc. Grupo de Animación "De Todo Un Poco". Programa de actividades 2019	1.000,00
23100	48904	Subv. mediante convenio colaboración Asociación 3ª Edad Hnos. Argensola Comarcal. Actividades Ocio y tiempo libre 2019	400,00
23100	48907	Subv. Mediante convenio colaboración Fraternidad Cristiana Enfermos Minusválidos (FRATER Barbastro-Monzón). Programa de actividades 2019 y mantenimiento del local	1.000,00
23100	48910	Subv. mediante convenio colaboración Asociación Mujeres Africanas en Barbastro. Programa de actividades 2019	1.000,00
23100	48912	Subv. mediante convenio colaboración Asociación Familias contra la Drogas del Somontano. Programa de intervención en Barbastro 2019	1.000,00
23100	48913	Subv. mediante convenio colab. Fundación Cruz Blanca. Programa sensibilización social en Barbastro 2019	1.650,00
TOTAL CAPÍTULO:			13.300,00
TOTAL PRESUPUESTO:			13.300,00

FUNDACION MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES

Presupuesto ejercicio 2018

ESTADO DE INGRESOS. CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Orgánica	Económica	Descripción	Importe/€
	46	De Entidades Locales	
	462	Otras transferencias	
46200		Aportación Ayuntamiento de Barbastro	13.300,00
		TOTAL CAPÍTULO:	13.300,00
		TOTAL PRESUPUESTO:	13.300,00